
UCHWAŁA NR XXI/194/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z  dnia 30 maja 2012 r. 

 

uchylająca Uchwałę Nr XIX/182/2012  w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz 

Województwa Łódzkiego w 2012 r. 

 
       Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 

r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 

2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675; z 

2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz. 1281; Nr 149, 

poz. 887, z 2012 r. poz. 567) w związku z art.216 ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r.  Dz. U. Nr 28, poz. 146; Nr 123, poz. 835; 

Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 201, poz. 

1183; Nr 185, poz. 1092; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Nr 240, poz. 1429)  uchwala się, co 

następuje : 

 

            § 1. Uchyla się Uchwałę   Nr XIX/182/2012  Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 19 kwietnia 2012 r.  

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Łódzkiego w 2012 r. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

           

           § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
Uchwała dotycząca udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Łódzkiego w 2012 r. 

została przekazana do Urzędu Marszałkowskiego pismem RM.0711.19.2012 w dniu 25.04.2012 r. W 

odpowiedzi otrzymaliśmy pismo z Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi; Departament Infrastruktury 

(IFI.8010.8.2012WF) z informacją, iż w Wykazie Przedsięwzięć Województwa Łódzkiego będących 

wieloletnimi programami, projektami lub zadaniami finansowanymi z budżetu Województwa Łódzkiego na 

lata 2011-2027 nie zostało ujęte zadanie inwestycyjne obejmujące budowę południowej obwodnicy miasta 

Rzgowa. 

Jednocześnie podkreślono iż Departament Infrastruktury nie zgłasza uwag do realizacji przez Gminę 

Rzgów, w ramach własnych środków finansowych przedmiotowego zadania. 

Społeczna potrzeba mieszkańców Gminy Rzgów zmusza gminę do przystąpienia do realizacji 

inwestycji na bazie własnych środków finansowych. 


